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 2011 Basın Açıklaması 

Seymour Hersh Makalesi 
Naveed Butt, Askeri Liderlik İçindeki Hainlerin ABD’nin Abottabad Saldırısı İle İşbirliğini Deşifre 

Etmesinin Ardından Kaçırılmıştır 
 
27 Nisan 2016’da ünlü Amerikalı gazeteci Seymour Hersh’in yazdığı bir kitabın özeti, İngilizce olarak 

yayınlanan Dawn gazetesinde yayımlandı. Hersh kitabında, Usame’yi öldürmek için Pakistan’ın ABD’ye 
yardımcı olduğuna her zamankinden daha çok ikna olduğunu söyledi. Seymour Hersh, “Usame Bin Ladin’in 
Öldürülmesi” adıyla yayımlanan yeni kitabında, “ABD ile Pakistan’ın bir anlaşmaya vardığını yazdı. ABD, Bin 
Ladin’in kaldığı eve baskın düzenleyecek, Pakistan da baskından bilgisi yokmuş gibi hareket edecekti.” 

1 Mayıs 2011’deki Abottabad saldırısının askeri liderlik içindeki hainlerin tam destek ve yardımıyla 
gerçekleştiğini anlamak için Seymour Hersh’in tanıklığına gerek yok. ABD’nin askeri operasyon geçmişi ve 
tarihini bilen herhangi bir aklı başında bir insan, direnç veya misilleme olmayacak güvencesi almadıkça 
ABD’nin Pakistan gibi güçlü bir ülke topraklarında operasyon yapamayacağını iyi bilir. Bu nedenle bu saldırı 
sonrasında Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Naveed Butt, hemen basın açıklamaları yoluyla 
siyasi ve askeri liderlik içindeki hainlerin ihanetini ifşa etmiştir. 2 Mayıs 2011’de yayımlanan bir basın 
açıklamasında Naveed Butt şunları söylemişti. “Usame Bin Ladin’in suikasta uğradığı Abottabad operasyonu, 
Amerika’nın hain yöneticilerle işbirliği yaparak Pakistan’ın egemenliğine karşı düzenlediği küstahça bir saldırı sayılır... 
Zira zor durumda kalan yöneticiler, resmî olarak saldırıya karışmadıklarını ve bilgilerinin olmadığını açıkladılar. Oysa 
mevcut raporlar, Pakistan istihbarat kurumlarının gizli işbirliği olmadan bu operasyonların yapılmasının imkânsız 
olduğunu göstermektedir.” [Basın Açıklaması seri no: pk11021pr] Benzer şekilde Naveed Butt, o zaman askeri liderliğe yönelik 
öfke ve ABD karşıtı nefreti sakinleştirmek için General Keyâni’nin yaptığı açıklamaları da eleştirmişti. Keyâni, 
ABD’den Pakistan’daki asker sayısını azaltmasını rica etmişti. Bunun üzerine Naveed Butt, 6 Mayıs 2011’de 
yaptığı basın açıklamasında şöyle demişti: “İslam dünyasının en büyük silahlı kuvvetleri komutanı, Amerika’dan 
Pakistan’daki askeri varlığını azaltmasını rica ediyor... Unutmamalıyız ki Keyâni, Lal Mescidi operasyonunda Hafsa 
Cami’nde masum çocuklar katledilirken ISI’nın başındaydı. Amerika’nın direktifleri doğrultusunda Swat, Bajour 
Agency, Güney Veziristan ve Orakzai Agency’de operasyon başlatarak binlerce Müslümanı katleden de yine Keyâni’dir... 
Bu yüzden şüphesiz Keyâni ve mevcut askeri liderlik, azgınlıkta Müşerref’ten geri kalır değil, daha doğrusu onun bir 
adım önündedir.” [Basın Açıklaması seri no: pk11023pr]  

Naveed Butt, askeri liderlik içindeki hainlerin ihanetini deşifre etmesinin ardından General Keyâni ve Shuja 
Paşa’nın haydutları tarafından kaçırılmıştır. Hatta General Keyâni’nin emekliliği sonrasında ordunun başına 
gelen General Rahil Şerif, Naveed’i mahkeme karşısına çıkarmadığı gibi serbest de bırakmamıştır. Neredeyse 
dört yıl oldu ve hâlâ ismi “kayıp kişi”ler listesi arasındadır. Eğer General Rahil, Pakistan halkına karşı samimi 
olsaydı, o zaman Müşerref ve Keyâni’yi tutuklayıp hapse atardı ve askeri liderlik içindeki hainlerin ihanetini 
teşhir ederek İslam’ın ve Pakistan’ın çıkarlarını koruyan Naveed Butt’u da serbest bırakırdı. Hizb-ut Tahrir / 

Pakistan Vilayeti, silahlı kuvvetler içindeki samimi subayları askeri liderlik arasındaki hainlerden kurtulmaya 
ve Hilafet Devleti’ni kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret vermeye davet ediyor. Ancak Hilafet, Pakistan’ın 
Amerika’ya köleliğini ve onun tarafından aşağılanmasını sona erdirecektir.  

 “Bir kavim nefsinde olanı değiştirmedikçe Allah o kavmin halini 

değiştirmez.” [Rad 11] 
 


